Diamétre de barre

Racleur type 007F FKM

Caractéristiques

Type: 007F
Type de rainure: Ouvert

Diamétre de la
rainure

Mode de travail: Simple effet

Joints hydrauliques et pneumatiques

Largeur de larainure  Hauteur de joint Matériau du joint

mm

N N NN oa

FKM
FKM
FKM
FKM
FKM
FKM

Plage de
température

°C
-10 /200
-10 / 200
-10 /200
-10 / 200
-10 /200
-10 /200

Les series type RX 007F et type RX EMF, sont des racleurs en FPM avec cage métallique. Adapté pour des
températures plus élevées et résistant aux produits chimiques. Max. vitesse 0,5 m/s, température -10°C tot
+200°C. Type RX 007F est un racleur avec cage métallique enveloppé. Type RX EMF,est un racleur avec cage
metallique externe.

Article

10017500
10017501
10017502
10017503
10017504
10017505

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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