## Racleur type 007F FKM

Les series type RX 007F et type RX EMF, sont des racleurs en FPM avec cage métallique. Adapté pour des températures plus élevées et résistant aux produits chimiques. Max. vitesse 0,5 m/s, température -10°C tot +200°C. Type RX 007F est un racleur avec cage métallique enveloppé. Type RX EMF, est un racleur avec cage metallique externe.

## Caractéristiques

**Type:** 007F

Type de rainure: Ouvert Mode de travail: Simple effet



Diamètre de barre	Diamètre de la rainure	Largeur de la rainure	Hauteur de joint	Matériau du joint	Plage de température	Article
mm	mm	mm	mm		°C	
10	16	3.5	5	FKM	-10 / 200	10017500
16	22	3.5	5	FKM	-10 / 200	10017501
22	32	5	7	FKM	-10 / 200	10017502
25	35	5	7	FKM	-10 / 200	10017503
30	40	5	7	FKM	-10 / 200	10017504
50	60	5	7	FKM	-10 / 200	10017505

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: seals@eriks.be

Page 1/1

PR\_EC010611\_0002\_FR\_01.06.2024